令和4年12月2日

ご利用者様、ご家族様、関係事業所様

各位

社会福祉法人 金良会

特別養護老人ホーム 塚山ホーム

施設長 金澤誠

新型コロナウィルス感染について

平素より当事業所の運営につきまして、ご理解ご協力をいただき厚く御礼申

し上げます。

この度、特養入居者2名が発熱し抗原検査を実施したところ1名の新型コロナ

ウィルスの陽性が判明いたしましたので報告させていただきます。

該当フロアにおきましては当日勤務していた職員に抗原検査を実施し、全員

の陰性が確認できております。

ショートステイとデイサービスにおきましては、該当フロアとは接触がない

ため通常営業いたします。

今後につきましては、引き続き感染拡大防止に努めてまいります。

大変ご心配をおかけいたしますが、ご理解ご協力の程よろしくお願いいたし

ます。